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Okul/Kurum Bilgileri 
 

 

 

 

 

 

İli: İSTANBUL İlçesi: ÜSKÜDAR 
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E-Posta Adresi: 970805@meb.k12.tr Web Sayfası Adresi: https://hrulusoymtal.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 970805 Öğretim Şekli: Tam Gün 
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SUNUġ 
 

 

Geçmişten günümüze gelirken var olan mücadelenin getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları 

da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta 

durabilmenin gerekliliği de oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir 

yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri 

oluşabilmektedir.  

Bu olmazsa olmazların etkisiyle biçimlenen eğitim sistemimiz, yeni yaklaşım, yöntem ve tekniklerle 21. yüzyılda büyük bir dönüşüm 

yaşamaktadır. Gerek dünyada, gerekse ülkemizde ortaya çıkan yeni türden gereksinimlere karşılık verebilecek bir eğitim-öğretim ortamı 

hazırlamak, eğitim sürecini paylaşan tüm okul toplumunun asli ve vazgeçilmez görevi hâline gelmiştir. Bu anlamda eğitim yöneticilerinin ve 

sürecin en önemli aktörleri olan öğretmenlerin payına büyük işler düşmektedir. Bu süreç, kendini tanımakla, tanımlamakla başlayıp öğrenciyi 

merkeze alarak köklü bir değişim sürecini yönetip yönlendirmekle pratikte değer kazanabilecektir. 

Bizler, idareci, öğretmen, destek personeli, öğrencileri ve velileri olarak bu değişim sürecinde üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmeyi 

ülkemizin ve toplumumuzun geleceği açısından üzerimize bir borç olarak görüyoruz. Bu görevin icra edileceği yer, eğitim-öğretim hizmetleri 

için kurumsallaşmış olan okul ortamımızdır. Okulu çağın gereklerine uygun olarak gerekli materyallerle donatmak, okulda Milli Eğitimin 

amaçlarına uygun olarak bir eğitim ve öğrenme ortamı oluşturmak, bu ortamı tüm paydaşlar için çekici hâle getirmek de görevlerimiz 

arasındadır. 

Okulumuzda hazırlanan bu planın başarıya ulaşmasında, farkındalık ve katılım ilkesi önemli bir rol oynayacaktır. Bu nedenle çalışmanın 

gerçekleştirilmesinde emeği geçenstratejik planlama ekibi başta olmak üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim. 

 

Nursen BAYKAN 
Okul Müdürü 
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GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

Nursen BAYKAN 

 

OKUL MÜDÜRÜ Hasan ARSLAN MÜDÜR YARDIMCISI 

Fatma Yankı KUŞKU MÜDÜR YARDIMCISI Tayfun ÜLKER 
PSİKOLOJİK DANIŞMAN 

ve REHBER ÖĞRETMEN 

Tayfun ÜLKER 
PSİKOLOJİK DANIŞMAN ve 

REHBER ÖĞRETMEN 
Hüseyin CENGİZ ÖĞRETMEN 

Kıymet Ayrancılar ÖĞRETMEN Halil İbrahim GÖÇ ÖĞRETMEN 

Fatma KOŞ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI Burcu YILDIRIM 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 

Y.KURULU ÜYESİ 
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Planlama Süreci: 

 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin oluĢturulması ile 

baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum 

analizi aĢamasında, paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri 

belirlenmiĢtir. 

 
DURUM ANALĠZĠ 

 

Kurumsal Tarihçe 

 
Okulumuz, Üsküdar İlçesi Bahçelievler Mahallesi Yeşiltepe Caddesinde 6 dönüm arazi üzerine kurulmuştur. 3200 m² kapalı alan içerisinde 

13 derslik, 1 köprüüstü simülatörü, 1 GMDSS Simülatörü, 1 ECDİS Laboratuvarı, 4 meslek dersleri atölyesi, 1 fen laboratuvarı, 1 mescit, 1 

konferans salonundan oluşur. 370 öğrenci kapasitesi ile 2009-2010 eğitim-öğretim döneminde kapılarını öğrencilerine açmıştır. 

Okulumuz denizcilik alanında Güverte İşletme ve Gemi Makineleri İşletme dallarında eğitim ve öğretim faaliyeti vermektedir. Ortaokuldan 

mezun olan öğrenciler lise giriş sınavından alacakları puanla Anadolu Teknik Lisesi programına, mahalli yerleşim ile de Anadolu Meslek lisesi 

programına kaydolup eğitime başlarlar. Öğrenciler Gemiadamı Olur Sağlık Raporu alarak denizcilik alanı öğrencisi olur.  

Okulumuzda öğrenciler denizcilere mahsus kıyafet yönetmeliği gereğince üniforma ile eğitim öğretim faaliyetlerini gerçekleştirirler. 

Okulumuzun bünyesinde Denizcilik Anadolu Meslek Lisesi ve Denizcilik Anadolu Teknik Lisesi mevcuttur. Her iki programın süresi 4 yıldır. 

Denizcilik Anadolu Meslek Lisesi öğrencileri 12. sınıfta İşletmelerde Beceri Eğitimi kapsamında eğitim öğretim yılı boyunca haftada 3 gün 

işletmeye gider. Denizcilik Anadolu Teknik Lisesi öğrencileri ise 11. sınıftan 12. sınıfa geçerken yaz tatili süresi içerisinde 40 iş günü staj 

uygulaması yaparlar. Meslek programındaki öğrencilerden farklı olarak, eğitim öğretim dönemi içerisinde staja gitmez, haftada 3 günlük zaman 

dilimine denk gelen 24 saatlik kültür dersleri alırlar. Bu da akademik başarının artmasını sağlar. Öğrenciler işletmelerde beceri eğitimi ve staj 

uygulamalarını İstanbul Şehir Hatları, İDO, Kıyı Emniyeti, Turyol, Dentur, Mavi Marmara gibi denizcilik alanında hizmet veren gemilerde yaparlar. 

Denizcilik Anadolu Meslek Lisesi öğrencileri 12.sınıfın sonunda işletmelerde beceri eğitimi sınavına girerler. Denizcilik Anadolu Teknik Lisesi 

öğrencileri ise staj uygulamasının bitiminde staj uygulama sınavına girerler. 
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Öğrenciler meslek derslerinde gruplara ayrılarak, derslerini atölyelerde işlerler. Teorik derslerin okuldaki uygulamaları köprüüstü, GMDSS 

ve ECDIS simülatörlerinde yapılır.  

 

Okulumuzdan mezun olan öğrenciler 1 sene açık deniz stajını da tamamladıktan sonra zabitlik için yeterlilik sınavına girmeye hak 

kazanırlar. Sınava girmeksizin gemilerde yağcı, usta gemici, makine lostromosu unvanlarında çalışabilirler. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın 

bünyesinde yapılan sınavda başarılı olan sınırlı vardiya zabitleri 500 gros tonaja kadar olan gemilerde zabit olarak çalışırlar. Ayrıca aynı yeterlilikle 

yat kaptanı olarak da çalışabilirler. Sınırlı makine zabitleri ise 750 kW’den daha küçük ana makine ile yürütülen gemilerde makine zabiti olarak 

çalışabilirler.   

 

Güverte işletme dalından mezun olan öğrencilerimiz ek puan alarak yerleşebileceği 2 yıllık meslek yüksekokulları; Deniz Brokerliği, Deniz 

Ulaştırma ve İşletme, İş Sağlığı ve Güvenliği, Marina ve Yat İşletmeciliği,  Su Altı Teknolojisi, Yat İşletme ve Yönetimi, Yat Kaptanlığı 

bölümleridir.  

 

 Gemi makineleri işletme dalından mezun olan öğrencilerimiz ek puan alarak yerleşebileceği 2 yıllık meslek yüksekokulları; Gemi 

Makineleri İşletme, Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi, Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Elektrik, Elektrik Enerjisi Üretim İletim ve Dağıtımı, 

Endüstriyel Kalıpçılık, İş Makineleri Operatörlüğü, Makine, Mekatronik, Metalurji, Otomotiv Teknolojisi, Raylı Sistemler Makine Teknolojisi, 

Sondaj Teknolojisi bölümleridir.  

 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Hacı Rahime Ulusoy Denizcilik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı, Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim 
Vizyonu, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 stratejik planı, mevzuat, üst politika belgeleri incelenerek hazırlanmıĢtır.  Ardından 
PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analiz yapılarak elde edilen veriler ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları 
tespit edilmiĢ, bunlara bağlı olarak da amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler belirlenmiĢtir. 

2019 yılında yürürlüğe giren MEB 2019-2023 Stratejik Planı, GiriĢ Ve Hazırlık Süreci, Durum Analizi (Kurumsal Tarihçe, PaydaĢ 
Analizi ,KuruluĢ Ġçi Analiz, Kurulan Ekip/Kurul Ve Komisyonlar, Ġnsan Kaynakları, Pestle Analizi Gzft Analizi), Geleceğe BakıĢ(Misyon, 
Vizyon Ve Temel Değerler, Amaç Ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari), Maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere 5 bölümden 
oluĢmaktadır. 

Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve 
stratejilerin yer aldığı geleceğe yönelim bölümü halinde yapılandırılmıĢtır. Söz konusu planda 3 stratejik amaç, 4 stratejik hedef ve 
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HEDEF DEĞER GERÇEKLEŞEN DEĞER

17 performans göstergesine yer verilmiĢtir. Performans Göstergeleri 2023 hedef ve gerçekleĢme değerleri aĢağıdaki grafikte 
listelenmiĢtir.   

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ GERÇEKLEġME SONUÇLARI 
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Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

T.C. kanunları doğrultusunda çalıĢmalar yapan okulumuz Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Millî Eğitim Bakanlığının taĢradaki 
görevlerini yürüten ve diğer devlet politikalarını Valilik ve Kaymakamlık Makamına bağlı olarak hayata geçiren kamu kurumlarından 
biridir. Okulumuz üstlendiği sorumluluğunu; Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve Emirler 
doğrultusunda Millî Eğitim Temel Ġlkelerine göre yerine getirmektedir.  

Okulumuzun görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen çok sayıda kanun ve yönetmelik bulunmaktadır. Bunlardan;  
1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu,  
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu,  
652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname,  
Öğretmenlik Meslek Kanunu,  

Millî Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği önem arz etmektedir. Okulumuz yukarıda belirtilen yasal 
çerçeve ve yönetmelikler doğrultusunda hizmet vermeye devam etmektedir 

 
 

 
Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler Ġhtiyaçlar 

Öğrencileri,  ilgi, istidat ve 
kabiliyetleri ölçüsünde ortaöğretime  
hazırlamak, 
bu görevler yerine getirilirken 
öğrencilerin istekleri ve 
kabiliyetleri ile toplum ihtiyaçları 
arasında denge sağlamak 

1739 SaYılı 
Millî Eğitim Temel 
Kanunu Madde 28, 
2. bend 

8.sınıf öğrencilerinin üst 
öğretim kurumlarına 
yerleĢtirilmesinin öneminin 
farkındalığının arttırılması. 
7.sınıftan itibaren Lgs 
farkındalığının kazandırılması 

8. sınıf öğrencilerinin ortaöğretim 
programlarına yerleĢmeleri ve meslek 
seçmeleri konusuna etkinlik 
sayılarının arttırılması ve bireysel 
görüĢmeler ve veli seminer sayısının 
arttırılması 
 

Kalkınma planları, CumhurbaĢkanı 
tarafından belirlenen politikalar, 
programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon 
ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik 
amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptamak, performanslarını önceden 

5018 saYılı Kamu 
Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 
Madde 9 

Müdürlüğümüzce 2010 
Yılından beri 5 Yılda bir 
Stratejik Plan ve bu 
doğrultuda her Yıl Ġzleme ve 
Değerlendirme Raporu 
hazırlanmaktadır. 
 

Stratejik Plan Ekip üyeleri için Hizmet 
Ġçi Eğitim Programlarının daha sık 
aralıklarla yapılması 
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belirlenmiĢ olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmak 
amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik plan hazırlamak 

Eğitime iliĢkin projeler hazırlamak, 
uygulamak 

Milli Eğitim 
Bakanlığı Ġl ve Ġlçe 
Millî Eğitim 
Müdürlükleri 
Yönetmeliği Madde 
18 p bendi 

Okulumuz her Yıl planlı ve 
düzenli olarak Teknofest, 
Tubitak ve Eğitimde Ġyi 
Örneklere baĢvurmaktadır. 
 

Teknofest, Tubitak ve Eğitimde Ġyi 
Örnekler Proje  baĢvuru sayısının 
arttırılması. 

 

Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Müdürlüğümüz 2024-2028 stratejik plan hazırlıkları için güncel üst politika belgelerinin ilgili bölümleri ayrıntılarıyla incelenmiĢtir. 
Üst politika belgelerinin incelenmesi sonucunda tespit edilen ilgili politikalar ve hedefler, idaremize verilmiĢ olan görevlere göre analiz 
edilmiĢtir. Böylece stratejik plan hazırlıkları kapsamında incelenen Üst politika belgelerine durum analizi raporunda yer verilmiĢtir. 
Üsküdar Selami Ali Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 stratejik planının stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri 
hazırlanırken yukarıda sözü edilen üst politika belgelerinden yararlanılmıĢtır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak 
müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara ise geleceğe bakıĢ bölümünde yer verilmiĢtir. Üst politika 
belgeleri, temel üst politika belgeleri ile diğer üst politika belgeleri olmak üzere iki bölümde analiz edilmiĢtir. Üst politika belgeleri ile 
stratejik plan iliĢkisinin kurulması amacıyla üst politika belgeleri analiz tablosu aĢağıda yer alan üst politika belgeleri tablosuna göre 
oluĢturulmuĢtur. 

 

 

 

 

 

, 
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Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 
Üst Politika Belgesi Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/Ġhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

9. Madde 
41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı  
Stratejik Plan Hazırlama  
Performans Programı Hazırlama  
Faaliyet Raporu Hazırlama 

Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik 
Plan Hazırlama Kılavuzu 

Tümü  Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu 

MEB 2024-2028 Stratejik 
Planı 

Tümü  2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması MEB 
 

Ġstanbul MEM 2024-2028 
Stratejik Planı 

Tümü  2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı Ġstanbul MEM 

Üsküdar Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2024-2028 
Stratejik Planı 

Tümü  2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı Ġlçe MEM 

 

 

Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci ĠĢleri Kayıt-nakil iĢleri Devam-Devamsızlık   
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 
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Rehberlik faaliyetleri 
Öğrencilere rehberlik yapmak  
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Kütüphane Gezileri, Tarihi Yerlere Yapılan Geziler, DalıĢ Eğitimleri 

Sportif faaliyetler Futbol, Basketbol turnuvasına katılma 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Resim sergileri düzenleme, 
Bilim ve Sanat ġenliği düzenleme 

Ġnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

geliĢim faaliyetleri, personel etkinlikleri…) 
Öğretmen ve okul personeline hizmet içi eğitim faaliyetlerinin verilmesi  

Okul aile birliği faaliyetleri Kermes, gezi, sosyal yardım faaliyetleri 

Öğrencilere yönelik faaliyetler Gezi, Bilim ġenliği, Sosyal etkinlikler ve törenlerde görev verilmesi, 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

Her ay deneme sınavı yapılması, 
Ġl ve bakanlık ortak sınavlarının yapılması, 
Ülke geneli ortak sınav kılavuzuna göre sınavların yapılması 

Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

Ders içi öğretmen faaliyetlerinde kıllı tahta kullanımı ile görsel olarak 
sunumların gerçekleĢtirilmesi 

Ders dıĢı faaliyetler Gezi, tiyatro, gösteri ve etkinlikler 
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PaydaĢ Analizi 
 

 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  

1) Öğrenci anketi sonuçlarına bakıldığında; 250 öğrenci cevaplamıĢ, öğrencilerin yaklaĢık % 80 kadarının okulu 

benimsediği, kendini okulun bir parçası olarak gördüğü ve okulun kendilerini önemsediği konusunda olumlu düĢünceleri 

bulunmaktadır.        

                                                   

2) ÇalıĢan anketi sonuçlarına bakıldığında; 35 çalıĢan cevaplamıĢ olup, yaklaĢık %80,00  kadarı yöneticilerin 

çalıĢanların görüĢlerini dikkate aldığını, yaklaĢık %80oranında yöneticilerin iĢlerinin gerektirdiği yeterliliğe sahip olduğunu, yine 

yaklaĢık %80 oranında çalıĢanın okulu huzurlu bulduğu tespit edilmiĢtir. 

                                                

20% 

80% 

MEMNUN
DEĞĠL

20% 

80% 

MEMNUN DEĞĠL

MEMNUN
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3) Veli anketi sonuçlarına bakıldığında; 240 velimiz ankete katılmıĢ olup, yaklaĢık %85 kadarı okula rahatlıkla 

ulaĢabildiğini ve iletiĢime geçebildiğini, %85 kadarı dilek, öneri ve Ģikâyetlerinin dikkate alındığını, yaklaĢık % 80 kadarı okulun 

yönetici ve öğretmenlerinin güvenilir olduğunu ve yaklaĢık %80 kadarı da okulu baĢkalarına da tavsiye etme konusunda olumlu 

görüĢ bildirmiĢlerdir. 

                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15% 

85% 

MEMNUN DEĞĠL

MEMNUN
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Okul/Kurum Ġçi Analiz 

Okul/Kurum Ġçi Analiz 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları 9-10-11 ve 12.Sınıf olmak üzere 349 Erkek- 19 Kız Toplam 368 Öğrencimiz 
bulunmaktadır. 6 kaynaĢtırma öğrencimiz vardır.   

Akademik baĢarı verileri 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Üniversite YerleĢtirme Oranı %40 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif 
baĢarı verileri 

Tekvando dalında okulumuz Ġlçe 1.liği ve 2.liği almıĢtır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri  5 öğrencimiz sürekli devamsızdır. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler 
anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Ġnsan kaynakları verileri  4 idareci 31 öğretmen, 4 hizmetli görev yapmaktadır. 25 öğretmenimiz lisans, 6  
öğretmenimiz yüksek lisans ve 1 öğretmenimiz doktora mezunudur. 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime 
katılma oranları 

Her öğretmenimiz en az 10 hizmet içi eğitime katılmıĢtır. 

Öğrenme ortamı verileri Okulumuz zemin dahil 3 katlıdır. Denizcilik Alanına ait  atölyelerimiz, kütüphanemiz, 
çok amaçlı salonumuz bulunmaktadır.  

Okul ortamını değerlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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Ġnsan Kaynakları 
 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 2 4 

Meslek Öğretmeni 10 0 10 

BranĢ Öğretmeni: 2 16 18 

Rehber Öğretmeni: 1 0 1 

Yardımcı Personel: 1 2 3 

Güvenlik Personeli: 1 0 1 

TOPLAM ÇALIġAN SAYILARI: 17 20 37 
 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl Ġtibarıyla 

KiĢi Sayısı % 

1-4 Yıl 6 13 

5-6 Yıl 4 

 

9 

7-10 Yıl 3 7 

10 ve Üzeri 22 71 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 

 Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici Sayısı Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda Göreve BaĢlayan Yönetici 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 2 1 1 2 
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Tablo 8. İdari Personelian Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı ÇalıĢmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Faaliyet No 

Nursen BAYKAN Müdür 
(21 Hizmetiçi 
Eğitim) 

Yöneticilik Formasyonu Kazandırma Kursu Okul 
Müdürlüğü 1. Kademe 

2015 2015340498 

  2.01.01.02.029 - Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin 
Eğitimi Kursu 

2018 2018343473 

  4.02.02.01.001 - Ġlk Yardım Eğitimi Kursu 2021 2021340873 

Hasan ARSLAN Müdür 
Yardımcısı 
(32 Hizmetiçi 
Eğitim) 

Temel Eğitim Kursu 2013 2013450383 

  4.02.02.01.025 - Özel UlaĢtırma Hizmetleri Mesleki 
Eğitim ve GeliĢtirme (SRC) Teorik ve Uygulama 
Sınav Sorumlusu Semineri 

2021 2021000368 

  4.01.03.01.011 - Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim 
Semineri 

2022 2022000082 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007929 

Fatma Yankı KUġKU Müdür 
Yardımcısı 
(33 Hizmetiçi 
Eğitim 

2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve 
Etkinlikleri Semineri 

2023 2023007716 

  2.01.03.01.103 - Türklerin Dünya Tarihindeki Yeri 
Semineri 

2023 2023002453 
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Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 
 

ÖĞRETMENLER BranĢı Kadın Erkek Hizmet Yılı 

*** BEDEN EĞİTİMİ  X 4-6 Yıl 
*** DİN KÜL. X  11-15 Yıl 
*** DİN KÜL. X  11-15 Yıl 
*** KİMYA  X 20 ve üzeri 
*** FİZİK  X 20 ve üzeri 
*** BİYOLOJİ  X 20 ve üzeri 
*** DENİZCİLİK  X 20 ve üzeri 
*** DENİZCİLİK  X 20 ve üzeri 
*** DENİZCİLİK  X 20 ve üzeri 
*** DENİZCİLİK  X 11-15 Yıl 
*** DENİZCİLİK  X 11-15 Yıl 
*** DENİZCİLİK  X 11-15 Yıl 
*** İNGİLİZCE X  11-15 Yıl 
*** MATEMATİK X  20 ve üzeri 
*** MATEMATİK X  20 ve üzeri 
*** MATEMATİK X  20 ve üzeri 
*** TARİH X  4-6 Yıl 
*** TARİH  X  
*** FELSEFE X  20 ve üzeri 
*** COĞRAFYA X  4-6 Yıl 
*** BEDEN EĞİTİMİ  X 4-6 Yıl 
*** REHBERLİK  X 11-15 Yıl 
*** TÜRK DİLİ VE EDB X  20 ve üzeri 
*** TÜRK DİLİ VE EDB X  20 ve Üzeri 
*** TÜRK DİLİ VE EDB X  20 ve Üzeri 
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Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonu 

 Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve BaĢlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 4 3 4 4 3 4 

 

 

 

Tablo 11. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim Durumu Hizmet Yılı 

1   Hizmetli 1  LĠSE 10 YIL 

2  Hizmetli  1 LĠSE 1 YIL 

 

 

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 

 
ÇalıĢanın Ünvanı 

 
Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 1. BranĢı doğrultusunda sınıfın dersine girer. 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye,  
3. Okulu düzene koyar, Okulu farklı bir yaĢam alanı olarak öğrenci ve öğretmen ihtiyaçlarına 
göre dizayn eder 
 4. Denetler. 
 5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliĢtirmesinden sorumludur. 
 6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
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 7. Tüm öğretmenlerin dersini dinler ve rehberlik yapar.  
8. Öğrenci ve tüm çalıĢanlara eğitim liderliği yapar.  
9. ĠĢ sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri alır. 

Müdür Yardımcısı 1. BranĢı doğrultusunda sınıfın dersine girer. 
2. Müdürün yardımcısıdır.  
3. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder.  
4. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, 
eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, 
halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar.  
5.ĠĢ sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri komisyona iletir. 

Öğretmenler 1. Dersler branĢ öğretmenleri tarafından okutulur.  
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, programda belirtilen 
esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dıĢında 
okulun eğitim öğretim ve yönetim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 
yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 
çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince  de nöbet 
tutmaları sağlanır. 
4. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan 
elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder.  
5. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar.  
6. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve iĢliklerdeki eĢyayı, okul 
kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar.  
7. ĠĢ sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri komisyona iletir.  
8. Kendi zümresi ve diğer zümreler ile etkileĢim halinde olmak 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iĢ bölümüne 
göre her türlü görevi yerine getirmek,  
2. Hizmet yerlerini temizlemek, 
3. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme 
iĢlerini yapmakla yükümlüdürler.  
5. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karĢı sorumludurlar. 
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Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Teknolojik Düzey 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 Ġhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı: 22 22 22 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı: 15 15 15 0 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı: 3 3 3 2 

Projeksiyon Sayısı: 4 4 4 0 

TV Sayısı: 5 5 5 0 

Yazıcı Sayısı: 6 6 6 0 

Fotokopi Makinası Sayısı: 4 4 4 0 

Ġnternet Bağlantı Türü: FATĠH FĠBER  FATĠH FĠBER  FATĠH FĠBER   
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Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Öğretmen ÇalıĢma Odası X  1   

Bilgisayar Odası  X 0   

Kütüphane X  1   

  Rehberlik Servisi X  1   

  Teknoloji ve Tasarım Atölyesi  X 0   

Müzik Odası  X 0   

Çok Amaçlı Salon X  1   

Spor Salonu  X 0   

 

 

Mali Kaynaklar 
 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin 
son iki Yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 
Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 200.000 250.000 350.000 450.000 550.000 

Özel Ġdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 116.000 180.000 250.000 300.000 350.000 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 
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Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi ÇeĢitleri 

Personel SözleĢmeli olarak çalıĢan temizlik personelinin ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. 

bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Mezuniyet vb .etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

ĠletiĢim Posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

 

 

DıĢ Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 316.000 430.000 600.000 750.000 900.000 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 150.000,00 110.000 250.000 150.000 377.332,45 TL 294.620,77 

Küçük Onarım 5.000 10.000 15.000 

Bilgisayar Harcamaları 1.000 20.000 10.000 

Büro Makinaları Harcamaları 3.000 30.000 5.000 

Sosyal Faaliyetler 2.000 10.000 5.000 

Kırtasiye 2.000 5.000 2.000 

GENEL 124.000 TL 225.000,00 TL 331.620,77 TL 
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Çevre Analizi (PESTLE) 

 
Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dıĢsal değiĢimler ve eğilimler değerlendirilmiĢtir. PEST Analizi faktörlerin 

incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini 
ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin 
incelenerek önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) 
etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değiĢimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından 
korunmak, avantajlı(fırsat)  taraflarından yararlanmaya çalıĢmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki 
çevre değiĢkenlerini değerlendirmiĢ, bu değiĢkenlerin okulun geliĢimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul geliĢimini nasıl 
engelleyeceğini belirlenmiĢtir. Bu değiĢkenlerden okulumuzun geliĢimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiĢtir. 
Bunun yanı sıra okul geliĢimini engelleyebilecek olan değiĢkenler ise tehdit olarak alınmıĢ ve planlama yapılırken bu tehditler göz 
önünde bulundurulmuĢtur. Sosyal faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. 

Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalıĢanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir. Çünkü bu konular örgütün 
stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da tehdit oluĢturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi 
yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaĢantı biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu 
konuların kurum açısından bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı geliĢmeler, telefon, 
radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleĢme araçları çevrede olup bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları 
yanında, yazılı haberleĢmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmıĢ, hatta birtakım olayları görerek anında izleyebilme olasılığını 
gerçekleĢtirmiĢ bulunmaktadır.  
  Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit geçirmeksizin çok çabuk ulaĢmakta; 
dünyanın herhangi bir yerinden baĢka bir yere bilgi ve deneyim transferi gerçekleĢtirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve 
düĢünsel alanlarda meydana gelen geliĢmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. 
Böylece, dünyada kiĢiler arası iliĢkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası iliĢkilerde de sosyokültürel yönden hızlı değiĢimler 
meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düĢünsel değiĢimler, eğitim ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden 
değiĢime zorlamaktadır. 
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir 

durumu, 

⚫ ĠĢ kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 

⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 

⚫ ĠĢsizlik durumu, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 

⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ Kariyer beklentileri, 

⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

⚫ Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden çekirdek aileye geçiĢ, erken yaĢta 

evlenme vs.), 

⚫ Nüfus artıĢı, 

⚫ Göç, 

⚫ Nüfusun yaĢ gruplarına göre dağılımı, 

⚫ Hayat beklentilerindeki değiĢimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lüks yaĢama düĢkünlük, kırsal alanda kentsel yaĢam), 

⚫ Beslenme alıĢkanlıkları, 

⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

⚫ e- Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 

⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım 

kapasiteleri, 

⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 

olduğu teknolojik araçlar, 

⚫ Teknoloji alanındaki geliĢmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalıĢmalar, 

⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

⚫ Doğal afetler (deprem kuĢağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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GZFT Analizi 

 
Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu  kapsamda, okulumuzun güçlü ve 

zayıf yönleri ile okul dıĢında oluĢabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenmiĢ, yine  bu analiz doğrultusunda GZFT stratejileri 
oluĢturulmuĢtur.  

 

Güçlü ve Zayıf Yönler 
 

Tablo 21. GZFT Listesi 

GZFT 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1-Öğrencilerin idareci ve öğretmenlere güveninin 
tam olması. Her türlü problemde 
danıĢabileceklerini bilmeleri. 
2-Okul yönetiminin her konuda demokratik tutum 
sergilemesi, öğrenciden çalıĢana herkesin fikri 
alınarak kararlara katılım sağlanması. 
3-Velilerin her zaman okula kolay ulaĢabildiğini 
bilmesi ve gerekli olan duyurulardan zamanında 
haberdar olmaları. 
4-Okulumuzun konumunun merkezi yerde 
bulunması ve ulaĢımının kolay olması. 
5-Sınıf araç gereçlerinin kolay ulaĢılabilir ve 
elektronik olarak ihtiyacı her zaman karĢılaması. 
6-Her sınıfta FĠBER Ġnternet sisteminin ve akıllı 
tahtaların bulunması 
7-Öğrenci ve velilerin iyi tanınması. 
8-Mülki ve yerel yetkililer ve bazı sivil toplum 
kuruluĢlarıyla diyalog ve iĢbirliği halinde 
bulunması. 

1-Her öğrencinin faydalanabileceği 
sosyal ve kültürel etkinliklerin olması.  

2-Öğretmenlerin kendilerini geliĢtirmeye 
açık olması  

3-Ödül ve cezalarda tarafsızlık ve eĢitlik 
ilkesi uygulanması.  

4-Öğrenci iĢleri ve özlük iĢlerinin 
sorunsuz ve vaktinde tamamlanması. 

1- Tekli öğretim yapılması. – 
2- Sınıf mevcutlarının kalabalık 
olmaması.  
3- Yerel idarelerin bütçemize destek 

olması.  
3- Genç ve istekli öğretmen kadrosunun 
olması. 

4-Yöneticilerin takım çalıĢmasını 
desteklemesi. Önerileri dikkate alarak 
iyileĢtirmeler yapması 

ZAYIF YÖNLER 
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Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1- Sosyal aktivitelerin yetersizliği. 

2- Velilerin ilgisiz olması ve eğitim 
düzeylerinin düĢük olması. 

3- Velilerin maddi desteğinin az olması. 
 

1- Bazı öğrencilerin hazır 
bulunuĢluk düzeylerinin 
yetersiz olması 

 
 

1. Velilerin okul etkinliklerine 
katılımının yetersiz olması  

2. Spor salonunun bulunmaması 

3. Okul bahçesinin, öğrencilerin 
teneffüste vakit geçirebileceği 
kadar yeterli  donanıma sahip 
olmaması 

4. Konferans salonunun sahnesinin 
yeterli olmaması. 

5. Kaynak yetersizliği 
6. Fen laboratuvarının olmaması. 
7. Yüzme havuzunun olmaması 

 
FIRSATLAR 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Okul kültürünün oluĢması. 
2. Öğrencilerin kendilerini ifade 

edebilecekleri ve yeteneklerini 
sergileyebilecekleri faaliyetleri idarecilerin 
desteklemesi. 

3. Öğretmenler arasındaki uyum. 
4. Okul yöneticilerinin okula yararlı olabilecek 

kiĢi ve kuruluĢlarla iyi iliĢkiler içinde 
olması. 

5. Yerel yönetimlerin okulu desteklemesi. 
6. Ders kitaplarının ücretsiz olması. 
7. Diğer okul ve kuruluĢlarla iliĢkilerin 

kuvvetli olması. 
8. Kurum çalıĢanlarının eğitim düzeylerinin 

yüksek olması, nitelik yönüyle çeĢitlilik ve 

1. Okulumuzun çevre tarafından 
sevilmesi ve iyi bir okul olarak 
görülmesi. 

2. Eğitim öğretim yılı içinde gidiĢat 
konusunda bilgilendirme 
toplantılarının yapılması. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Okulun istihdam olanağı yüksek bir 

Ģehirde bulunması. 

2. Okulun yakın çevresinde Denizcilik 

Alanı ile ilgili Ģirketlerin çok olması 

3. Okulun jeopolitik konumunun iyi 
olması. 

4. Derslik baĢına düĢen öğrenci 
sayısının az olması. 
 
 
 
 
 
 



 

 33 

teknolojiyi derslerle uyumu kullanma. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

TEHDĠTLER 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Velilerin eğitim ve öğretime gereken 

desteği göstermemesi. 

2. Bahçe duvarının alçak olması. 

3. Spor salonunun olmaması. 

 
 
 

1. Velilerin sosyo-ekonomik ve 
eğitim düzeylerinin düĢük olması 

2. Bilinçsiz internet kullanımının 
öğrencilerimiz üzerinde yarattığı 
olumsuz etkiler. 

4.  Medyanın öğrenciler üzerindeki 

olumsuz etkisi. 

5. Öğrencilerin teknolojiyi olumsuz 

Ģekilde kullanmaları. 

 

1.Sosyo-kültürel yapının öğrenci profiline 

olumsuz etkisi. 

2.Okulun bahçesinin direk -iĢlek bir yola 

açılıyor olması. 
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Tablo 22. GZFT Stratejileri 

 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü Yönler 

1-O g rencilerin idareci ve o g retmenlere her tu rlu  
problemde danışabilecekleri ortam oluşturmak. 
2-Okul yo netiminin her konuda demokratik tutum 
sergilemesi, o g renciden çalışana herkesin fikri alınarak 
kararlara katılım sag lanması. 
3-Velilerin ve o g rencilerin iletişimini arttırmak adına 
sosyal faaliyetlerin du zenlenerek olumlu okul ku ltu ru  
oluşturulması. 

Sosyo-ekonomik düzeyi düşük ailelere yerel 

yönetimler tarafından gerekli desteğin sağlanması. 

 

Zayıf Yönler 

 

Sporla ilgilenen öğrencilerin yakınlardaki spor kulüplerine 

yönlendirilmesi.  

 

Bağımlılık ve teknoloji ile ilgili veli ve öğrencilere 

seminerler verilmesi. 

 

 

 

 

Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Tespitler ve problem alanları önceki bölümlerde verilen durum analizi aĢamalarında öne çıkan, durum analizini 

özetleyebilecek türde ifadelerden oluĢmaktadır. Ġhtiyaçlar ise bu tespitler ve problem alanları dikkate alındığında ortaya çıkan 

ihtiyaçları ve geliĢim alanlarını ortaya koymaktadır. Durum analizi  çalıĢmaları sonucunda elde edilen bulgulara durum analizi 

raporunda yer verilmiĢtir. 
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GELECEĞE BAKIġ 

 

Misyon 
Özgüveni yüksek, yaĢam boyu öğrenme arzusu taĢıyan, topluma ve kendine karĢı sorumlu geleceğin büyüklerini yetiĢtiren bir 
kurum olmak. 
 

Vizyon 
Ahlaki değerleri sahiplenmiĢ, topluma ve doğaya karĢı sorumluluk sahibi olan, akademik sosyal ve kültürel alanlarda baĢarıyı hedef 
edinen, Denizcilik Alanında ülkemizi en iyi Ģekilde temsil eden, yarına yön veren insanlar yetiĢtirmek. 

Temel Değerler 
 

1) Saygı ve HoĢgörü 

2) EĢitlik ve Hakkaniyet 

3) Verimlilik 

4) EleĢtirilere Açıklık 

5) Sorumluluk ve Hesap Verebilirlik 

6) Güvenilirlik 

7) Açık ve Dürüst ĠletiĢim 

8) ġeffaflık 

9) Tarafsızlık 

10) Bilimsellik 

11) Sürekli GeliĢme 

12) Kaliteli Hizmet ve Verimlilik 

13) Katılımcılık, DayanıĢma ve ĠĢbirliği 

14) Plancılık 

15) Empati 

16) Milli ve Manevi Değerlere Bağlılık 

17) BaĢarının takım çalıĢmasıyla geldiğine inanma, biz bilinciyle çalıĢma 

18) Evrensel ve bilimsel ilkeler doğrultusunda yeniliklere açık olma 

19) Ġnsan haklarına bağlı olma 

20) Çevrenin canlı ve cansız varlıklarını koruma 

21) Ġnanç ve düĢünce farklılıklarını zenginlik olarak görme 

22) Problemin değil çözümün parçası olma. 
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AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠLE STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ 

 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 
 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma, devam ve devamsızlık, akademik baĢarının yükselmesi ve bireylerin eğitime eriĢimi için 
yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi* 

BaĢlangıç 
Değeri** 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

PG 1.1.1 - Bir eğitim ve öğretim yılında 
destekleme ve yetiĢtirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci sayısı 

50 25 26 27 28 29 
 

Dönemlik 
 

PG 1.1.2 -Destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarına devam eden öğrencilerin katılım 
sağladığı derslerin not ortalaması 

30 70 75 77 80 82 Dönemlik 

PG 1.1.3- 20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

20 2,02 2,0 1,9 1,8 1,7 Aylık 

Koordinatör Birim Okul idaresi, Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Veliler 

 
Riskler 

Okul dıĢında kursların olması 
Destekleme ve yetiĢtirme kurslarını ciddiye almamaları 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velilerinin ilgisizliği 

 
Stratejiler 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S3 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 



 

 37 

Maliyet Tahmini 0 TL 

 
Tespitler 

Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarında devamsızlık oranının ve kapanan kurs sayısının fazla olması 
Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

 
Ġhtiyaçlar 

Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin geliĢtirilmesi 
Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluĢturmayacak bir geçiĢ sistemi 
Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 

 

 

TEMA II: Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 
yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 
bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 
almaktadır.  

 
Amaç 2 Lise kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak 

çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı 

artırılacaktır 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi* BaĢlangıç 

Değeri** 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

Ġzlem

e 

Sıklı

ğı 

PG 2.1.1 - Okulda bir eğitim ve 

öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci sayısı 

35 300 310 320 330 350 Senelik  

 

PG 2.1.2 - Öğrenci baĢına okunan 

kitap sayısı 

35 5 6 7 8 9 Senelik  

PG 2.1.3-. Okulda bir eğitim ve 

öğretim yılında geleneksel çocuk 

oyunları alt baĢlığında en az bir 

30 80 100 125 150 200 Senelik  
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faaliyete katılan öğrenci sayısı 

Koordinatör Birim 
Okul idaresi, Rehberlik Servisi, Türk Dili ve Edebiyatı ve Beden Eğitimi Öğretmenleri, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler 
Veliler, Ġlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

 

Riskler 

Kaza geçirme yaralanma oranı yükselmektedir. 

Ders baĢarı kaygısı duyanlar zamanı sosyal etkinliklerle değerlendirmenin gereksiz olduğunu düĢünebilir 

 

 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2 Okul bünyesinde kitap okuma yarışmaları düzenlenecektir. 
S3 Kitap okuma saatleri çoğaltılacaktır. 
S4 Okul bahçesi  çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek 
şekilde etkin olarak kullanılacaktır 
S5 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S6 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler ve okunan kitaplar 
işlenecektir.  
S7 Okul bahçesi geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S8 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi        
etkinliklerde kullanılacaktır. 
S9 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 25.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar Okul bahçesinin düzenlenmesi 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 
 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

 

 

Amaç 3  Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliĢtirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi* 

BaĢlangıç 
Değeri** 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

PG 3.1.1 - Bağımlılıkla mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen 
sayısı 
 

25 200 220 250 300 350 Dönemli
k 
 

PG 3.1.2 - Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla 
ilgili konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci 
ve veli sayısı  

25 110 220 250 300 350 Dönemli
k 

PG 3.1.3- Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili 
konularda verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı  

25 110 220 250 300 350 Dönemli
k  

PG 3.1.4- Afet ve acil durum tatbikat sayısı 25 2 3 4 4 4 Dönemli
k  

Koordinatör Birim Okul idaresi, Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Veliler, Sağlık KuruluĢları, Emniyet Müdürlüğü 

 
Riskler 

Öğrencilerin anlatılan konuya ilgisizliği 
Velilerin seminerlere katılım oranlarının az olması 
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Stratejiler 

S1 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla 
mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, 
hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları 
ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S2 Okul panoları iĢlenen konuya göre yenilenecektir. 
S3 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 5000 TL 

 
Tespitler 

Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin geliĢimlerine katkı 
sunabilecek kurum ve kuruluĢlarla yeterince etkileĢim içinde olmaması 
Bağımlılık oluĢturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaĢlarda 
ortaya çıkması 

 
Ġhtiyaçlar 

Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliğinin artırılması 
Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teĢvik 
mekanizmalarının güçlendirilmesi 
Rehber öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama 
konusunda eğitim alması 
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Maliyetlendirme 
 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1- Hedef 
1 

0 0 0 0 0 0 

Amaç 2-Hedef 
2 

25.000 50.000 75.000 100.000 125.000 375.000 

Amaç 3- Hedef 
3 

25.000 30.000 45.000 60.000 80.000 240.000 

Genel Yönetim 
Giderleri 

400.000 500.000 600.000 700.000 800.000 615.000 

TOPLAM 450.000 580.000 720.000 860.000 1.025.000 3.635.000 
 

 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. Stratejik planın izlenmesinde bazı hedeflerde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak 
denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır.  

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 
önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

H1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Hedef 1.1 Performansı %  

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç Değeri 
*(A) 

Ġzleme 
Dönemindeki 
Yıl Sonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

Ġzleme 
Dönemindeki 
GerçekleĢme 
Değeri (C) 

Performa
ns (%) (C-
A)/(B-A) 

PG 1.1.1 - Bir eğitim ve öğretim 

yılında destekleme ve 

yetiĢtirme kurslarına kayıt 

yaptıran öğrenci sayısı 

50 40    

PG 1.1.2 -Destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarına devam eden öğrencilerin 
katılım sağladığı derslerin not 
ortalaması 

30 70    

PG 1.1.3-20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

20 2,02    

Hedefe ĠliĢkin Değerlendirmeler 
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2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleĢtiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleĢtiği göz önünde bulundurularak ailelerin eğitim 
faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüĢmeleri yapılması planlanmıĢtır. 

 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve 

fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 
H1.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı 

artırılacaktır 

Hedef 1.1 Performansı %  

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri *(A) 

Ġzleme 
Dönemindeki 
Yıl Sonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

Ġzleme 
Dönemindeki 
GerçekleĢme 
Değeri (C) 

Performans (%) (C-
A)/(B-A) 

PG 2.1.1 - Okulda bir 

eğitim ve öğretim 

döneminde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan 

öğrenci sayısı 

35 250    

PG 2.1.2 - Öğrenci baĢına 
okunan kitap sayısı 

35 5    
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PG 2.1.3-. Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları 
alt baĢlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci 
sayısı 

30 100    

Hedefe ĠliĢkin Değerlendirmeler 

 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleĢtiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleĢtiği göz önünde bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine 
katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüĢmeleri yapılması planlanmıĢtır. 

 

 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1  Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 

geliĢtirilecektir. 
H1.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 

Hedef 1.1 Performansı %  

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç Değeri 
*(A) 

Ġzleme 
Dönemindeki 
Yıl Sonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

Ġzleme 
Dönemindeki 
GerçekleĢme 
Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

PG 3.1.1 - Bağımlılıkla 

mücadele ile ilgili konularda 

eğitim alan öğrenci ve 

öğretmen sayısı 

 

25 110    
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PG 3.1.2 - Akran zorbalığı 
ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen, öğrenci ve veli 
sayısı  

25 110    

PG 3.1.3- Sağlıklı beslenme 
ve obezite ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı  

25 110    

PG 3.1.4- Afet ve acil durum 
tatbikat sayısı 

25 2    

Hedefe ĠliĢkin Değerlendirmeler 

 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleĢtiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleĢtiği göz önünde bulundurularak ailelerin eğitim 
faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüĢmeleri yapılması planlanmıĢtır. 

 

 

 

EKLER: 

 
EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAġLAR 

DIġ PAYDAġLAR ĠÇ PAYDAġLAR YARARLANICI 

ÇalıĢanlar, 

Birimler 

Temel ortak Stratejik 

ortak 

Tedarikçi MüĢteri, 

hedef 

kitle 

Milli Eğitim Bakanlığı      

Valilik      
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Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 
  

 
 

 

Kaymakamlık 
  

 
 

 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü      

EĢdeğer Okullar     
 

Okul Ġdaresi      

Öğretmenler      

Öğrenciler      

Veliler      

Rehberik AraĢtırma Merkezi      

Yerel Yönetimler     
 

Sivil Toplum Örgütleri     
 

Kantin   
 

 
 

Okul Servisi      
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EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 
PaydaĢ 

Ġç
 P

a
y
d

a
Ģ

 

D
ıĢ

 P
a
y
d

a
Ģ

 

Y
a
ra

rl
a
n

ıc
ı 

(M
ü

Ģ
te

ri
) 

N
e
d

e
n

 

P
a
y
d

a
Ģ

?
 

Ö
n

c
e
li
ğ

i 

MEB  


 Bağlı olduğumuz merkezi idare 
1 

Öğrenciler   


Hizmetlerimizden 

yaralandıkları için 1 

Özel Ġdare  


 Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   

 

 Amaç ve hedeflerimize 

ulaĢmak iĢ birliği yapacağımız 

kurumlar 

2 

 

 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 
Yararlanıcı (MüĢteri) 

E
ğ
itim

-Ö
ğ
re

tim
 

(Ö
rg

ü
n

- 

Y
a
y
g
ın

) 

Y
a
tılılık

-B
u
rs

lu
lu

k
 

N
ite

lik
li ĠĢ

 G
ü
c
ü

 

A
R

-G
E

, 
P

ro
je

le
r, 

D
a
n
ıĢ

m
a

n
lık

 

A
lty

a
p
ı, D

o
n

a
tım

 Y
a
tırım

 

Y
a
y
ım

 

R
e
h
b

e
rlik

, 
K

u
rs

, 
S

o
s
y
a
l 

e
tk

in
lik

le
r 

M
e
z
u
n

la
r (Ö

ğ
re

n
c
i) 

Ö
lç

m
e
-D

e
ğ

e
rle

n
d

irm
e

 

Öğrenciler          

Veliler          

Üniversiteler          



 

 

Medya          

Meslek KuruluĢları          

Sağlık kuruluĢları          

Diğer Kurumlar          

 

 

Ek-4 PaydaĢ Anketleri 
AĢağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiĢtir. Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve 
yapısına göre değiĢiklik göstermelidir. 

 

Sevgili Öğrencimiz; 

 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüĢlerini toplamaktır. 

 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 

 Okul hakkında görüĢlerini yansıtan kutuya “X” iĢareti koyarak neler düĢündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

 Anketimize katıldığın için teĢekkür ederiz. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

 

LĠSE ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠNKONU BAġLIKLARI 

K
e
s
in

li
k
le

 

K
a
tı

lı
y
o

ru
m

 

K
a
tı

lı
y
o

ru
m

 

K
a
ra

rs
ız

ım
 

K
e
s
in

li
k
le

 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koĢullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı  kültürlerden  gelen  öğrencilerin  bu  okulda  memnuniyetle 
karĢılanacağını düĢünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 

faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kiĢisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaĢmamda yeterlirehberlik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dıĢı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun Ģekilde geliĢimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teĢvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin iĢleniĢinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav  ve  ödevlerin  beni  değerlendirmek için  adil  ve  yeterli 
olduğunudüĢünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüĢleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 



 

 

Kıymetli Öğretmenimiz; 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalıĢmaları hakkındaki görüĢlerinizi almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüĢlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” iĢareti koyarakbelirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teĢekkür ederiz. 
 

 

Kıymetli Velimiz; 
 

 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalıĢmaları hakkındaki görüĢleriniz almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüĢlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” iĢaretikoyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teĢekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

ÖĞRETMENLER ĠÇĠNKONU 

BAġLIKLARI 

K
e
s
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k
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K
a
tı

lı
y
o

ru
m

 

K
a
tı

lı
y
o

ru
m

 

K
a
ra

rs
ız

ım
 

K
e
s
in

li
k
le

 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

 K
a
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o
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliĢtirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir Ģekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluĢturmuĢtur. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara eriĢimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 
politikası vardır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iĢ birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir iliĢki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

VELĠLER ĠÇĠN 
 

 

KONU 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliĢtirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki geliĢimini teĢvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda  kullanılan  değerlendirme  yöntemleri  çocuğumun  geliĢimini  tüm 
yönleriyleanlamama yardımcı oluyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul,  çocuğumun  öğrenme  performansı  ve  geliĢimi  hakkında  beni  iyi 
bilgilendiriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karĢılaĢtığında yeterli desteği ve 

rehberlik sağlar. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletiĢim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endiĢelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların geliĢimini desteklemek için velilerle iyi bir iliĢki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teĢvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teĢvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      

 


